別記様式

航空写真閲覧申請書

令和  年  月  日

 栃木県知事 様

《申請者》

( 郵 便 番 号 ) 〒   －

(住所・所在地)

( 氏 名 ・ 名 称 )

( 電 話 番 号 )

( メ ー ル )

 栃木県全域航空写真の密着写真を閲覧したいので、下記のとおり申請します。

記

閲覧を希望する土地

撮影年度 ☐ 昭和 45 年 ☐ 平成５年 ☐ 平成 10 年 写真番号 Ｃ  －

閲覧の目的

☐ 都市計画法開発・建築許可申請

☐ 農地転用(非農地証明)申請

☐ その他（  ）

閲覧を希望する日時 令和  年  月  日  時  分～

 （太枠内を御記入ください。）